
市川：船橋：船橋北部：八千代：松戸：千葉市：成田：山武：小見川：銚子：佐原：長生：いすみ市：九十九里：事務局長　殿

関根　：　川村　：　ブロック長　殿

平成 25 年 6 月 28 日

産徑新聞社旗争奪　千葉県大会

産徑新聞社旗争奪千葉県大会御案内 大　会　会　長 羽 成　哲 郎

大会実行委員長 川 村 一 利

拝 啓 初夏の候、ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます

平素は、格別のご支援を賜わり厚く御礼申し上げます。

　　　　　さて、産経新聞社旗争奪千葉県大会も今年で第3７回大会を迎えるに至りました。

　　　　　これも偏に、皆様のご支援による賜物と深く感謝申し上げる次第で御座います。

　　 つきましては、下記に開会式を開催致しますのでご多忙のところ誠に恐縮ながら

ご臨席賜わりますよう御願い申し上げます。

記

1 ： 日 時 平成25年8月10日（土曜日）　午前8時00分集合

午前8時30分　　開会式を行います。 「メジヤーのみ」

2 ： 場 所 佐原リトルリーググラウンド（Ａ面）

　　　マイナーは、平成２５年8月10日「土曜日」に直接各グラウンドで、行います。

メジヤー　：　マイナー共　 2日目は平成25年8月11日　（日曜日）

準決勝　：　決勝は　佐原リトルリーググラウンド（Ａ面：Ｂ面）で行う予定です。

予備日　　平成２５年８月１８日（日曜日）

3 ： 大 会 資 料 プログラム　　（試合組合せ）　当日開会式場にて配布致します。

尚　出場リーグは7月7日（日）まで総武：中央ブロック長まで提出御願い致します。

抽選会は7月21日（日）に小見川グラウンド行う予定です。

試合会場は抽選日に決定致します。


